Reflector holder จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะเสนอราคาซื้อวัสดุ Laser reflector และ Reflector holder จำนวน ๕ 
รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท HUBBS Metrology Solutions จำกัด สหรัฐอเมริกา  โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น USD ๓,๑๑๐.๐๐  (สามพันหนึ่งร้อยสิบดอลลาร์สหรัฐ) คิดเป็นเงินไทยประมาณ ๑๐๗,๒๐๑.๗๐ บาท (หนึ่ง
แสนเจ็ดพันสองร้อยหนึ่งบาทเจ็ดสิบสตางค์)  เป็นราคาเงื่อนไขส่งมอบแบบ Ex-works ส่งมอบหน้าโรงงาน ไม่รวมค่า
ขนส่ง ค่าดำเนินพิธีการศุลกากร  ค่าภาษีอากรนำเข้า (ถ้ามี) และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง